	УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

городского округа город Воронеж

от 13.11.2024     № 824-р


ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ И ОТРАСЛЕВОЙ КОРРЕКТИРУЮЩИЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ 
К БАЗОВОМУ НОРМАТИВУ ЗАТРАТ НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАБОТЫ муниципальным бюджетным учреждением городского округа город Воронеж «центр организации дорожного движения» на 2025 год и 

на плановый период 2026 и 2027 годов
	Наименование работы
	Номер реестровой записи
из регионального перечня
	Территориальный корректирующий коэффициент
	Отраслевой

корректирующий коэффициент

	1
	2
	3
	4

	Организация капитального ремонта, ремонта и содержания закрепленных автомобильных дорог общего пользования и искусственных дорожных сооружений в их составе
	05.00.008.121
	1
	1



И.о. руководителя управления 
дорожного хозяйства                                                                                                                                            И.С. Селивёрстов
